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Terveys- ja Sosiaalialan yrittäjät – TESO ry 
Toimintakertomus vuodelta 2009 

 
Yleistä 

 
Terveys- ja Sosiaalialan Yrittäjät – TESO ry on itsenäinen, valtakunnallinen 
Suomen Yrittäjiin kuuluva toimialajärjestö. Yhdistys on perustettu vuonna 
1995 tukemaan alan yrittäjiä. TESO ry edistää korkealaatuista yrittäjyyttä so-
siaali- ja terveysalalla sekä järjestää koulutus- ja konsultointipalveluja. Lisäksi 
yhdistys pyrkii lisäämään yhteiskunnan, viranomaisten ja päättäjien tietämystä 
alan yrittäjien asemasta. Yhdistyksen jäsenyritykset tuottavat mm. asumispal-
veluja, kotihoitoa, fysioterapiaa, päivähoitoa, lastensuojelupalveluja, koulutus-
ta ja konsultointia, työnvälitystä, lääkäripalveluja, työnohjausta, hammashoitoa 
sekä päihde- ja huumekuntoutusta. Jäsenyrityksiä yhdistyksessä oli vuoden 
2009 lopussa 336. Yritykset ovat selvästi kasvaneet ja jo useammalla on toi-
mintaa useammassa toimipaikassa. 
 
Terveys- ja Sosiaalialan Yrittäjät- TESO ry omistaa Suomen Hoivayrittäjät 
Oy:n sataprosenttisesti (100%). 
Yhtiö tuottaa koulutus- seminaari , matka - sekä asiantuntijapalveluita. Suo-
men Hoivayrittäjät Oy omistaa www.hoivayrittaja.com / www.hoivahakemisto.fi 
– sivustot. 

 
Alueyhdistykset 
 
TESO ry:n alueyhdistystoiminta on laajaa. Alueyhdistys toimintaa on Pääkau-
punki-seudulla, Etelä-Savossa, Savossa, Keski-Suomessa, Pohjois-
Pohjanmaalla, Pohjois-Karjalassa, Etelä-Karjalassa, Etelä-Pohjanmaalla, Kan-
ta-Hämeessä, Päijät-Hämeessä, Pirkanmaalla sekä Satakunnassa. 
Uusi alueyhdistys perustettiin Varsinais-Suomeen. Alueyhdistyksiä on 13. 
Teso ry yhdessä alueyhdistysten kanssa järjestivät tilaisuuksia ja tapahtumia 
Seinäjoella, Vaasassa, Mikkelissä, Oulussa, Lahdessa, Hämeenlinnassa, Jo-
ensuussa, Tampereella ja Turussa. 
 
 

Yhteiskunnallinen vaikuttaminen 

 
Yhdistys panosti edelleen voimakkaasti yritysten toimintaedellytyksiin sekä yri-
tystoimintakentän kehittämiseen kuluvan vuoden aikana.  
 
Hankintalaki uudistus tuli voimaan jo vuonna 2007. Hankintalain toteutuksia 
kunnissa seurattiin ja jäsenistöltä kerättiin jatkuvaa palautetta kunnissa tehtä-
vistä kilpailutuksista ja niiden vaikutuksista yritystoimintaan. Hankintalain käyt-
töönotto on kunnissa vaikuttanut selvästi suurempiin hankintavolyymeihin, joi-
hin pienemmät yritykset eivät pysty osallistumaan. 
Vuonna 2009 Suomen yrittäjät pyysivät lausuntoa esityksestä hankintalain 
kansallisten kynnysarvojen kaksinkertaistamiseen. Teson edustajat olivat 

http://www.hoivayrittaja.com/
http://www.hoivahakemisto.fi/
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myös eduskunnan hallintovaliokunnassa kuultavana hankintalaki uudistukses-
ta. 
 
Paras- hankkeen etenemistä seurattiin. Hankkeissa on palvelut jääneet kunta-
rakenteiden uudistamisen varjoon. Yrittäjät kannustivatkin kuntia tehostamaan 
toimintaansa ,edellyttäen etteivät kunnat ryhdy harjoittamaan yritysten kanssa 
kilpailevaa elinkeinotoimintaa esimerkiksi liikelaitosten muodossa. Palvelura-
kenteiden ja markkinoiden rohkea uudistaminen on välttämätöntä, jotta Paras-
hankkeelle asetetut tavoitteet voitaisiin saavuttaa. Alueyhdistykset järjestivät 
aiheeseen liittyen kuntien edustajien ja yrittäjien yhteisiä tilaisuuksia.  
 
Elinkeinopoliittinen keskustelu Ray:n tukipäätösten vaikutuksista jatkui edel-
leen. Ray:n tekemän periaatepäätöksen mukaisesti on tukipäätöksissä jo 
huomioitu myös kilpailupoliittiset asetelmat. Ray:n tekemän strategian mukai-
sesti painopistealueina olivat mielenterveystyö ja nuorten ongelmien ennalta-
ehkäisy. Pyrittiin jo ennakoivasti osoittamaan Ray:lle kuinka mahdollinen 
avustus ko. hakijalle tulee vaikuttamaan alueen yritystoimintaan. 
Suomen Yrittäjät ja ARA-rahaston edustajat ovat myös keskustelleet kilpailua 
vääristävistä tuista, joita rahasto jakaa eritysasumisen rakentamiseen. Rahas-
tosta voivat tukea hakea ainoastaan kunnat ja järjestöt. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriön strateginen Hyvinvointihanke- HYVÄ asetettiin 
helmikuussa 2009. Hankkeen lähtökohtana on hallitusohjelman tavoite tilaaja-
tuottaja-mallien käyttöönoton laajentamisesta hyvinvointipalveluissa. Hanke 
toteuttaa ministeriön konsernistrategian tavoitetta julkisen palvelun tuottavuu-
den parantamiseksi. Hanke keskittyy sosiaali- ja terveyspalvelualaan ja TEM-
konsernin vastuulla oleviin tehtäviin ja toimenpiteisiin. Lyhyesti voisi sanoa 
Osaavaa työvoimaa- Parempia yritystoiminnan edellytyksiä ja Tuottavuudesta 
tuloksellisuuteen. 
Hanketta johtaa elinkeinoministeri Mauri Pekkarinen ja kehittämispäällikkönä 
toimii Ulla-Maija Laiho. Hanketta tukee laajapohjainen, eri sidosryhmiä edus-
tava neuvottelukunta. Neuvottelukunnassa on mukana Teson edustaja. 
 
 
Palvelusetelin käytön tehostaminen mainittiin myös hallitusohjelmassa. Palve-
lusetelin laajennus kotisairaanhoitoon saatiin vuoden 2008 alusta käyttöön. 
Sosiaali- ja terveysministeriön asettama palvelusetelityöryhmä työskenteli 
vuoden 2008 huhtikuuhun, miettien muita laajennuksia setelin käytön piiriin.  
Palvelusetelin tavoitteena on lisätä palvelujen järjestämisvaihtoehtoja kunnille, 
parantaa palveluiden saatavuutta kuntalaisille, parantaa asiakkaiden valinnan 
mahdollisuuksia sekä lisätä ja kehittää yrittäjyyttä. Työryhmä jätti mietintönsä 
kesäkuussa 2008. Mietinnössä todettiin, että palvelusetelilaki muutokset mah-
dollistaisivat palvelusetelin käytön paikallisten tarpeiden ja olosuhteiden mu-
kaisesti kaikissa niissä sosiaali- ja terveydenhuoltopalveluissa, joihin se luon-
tevasti sopisi. Kunta päättää palvelusetelin käyttöönotosta ja hyväksyy palve-
luntuottajat joko kilpailuttamalla tai hyväksymällä kaikki asetetut vaatimukset 
täyttävät palveluntuottajat. Uusittu palvelusetelilaki tuli voimaan vuonna 2009. 
Teso ry:n edustaja oli kuultavana eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunnas-
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sa koskien sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelilaki uudistusta sekä sote-
asiakasmaksulain (12§) uudistusta. 
 
Teso ry antoi Sosiaali- ja terveysministeriölle lausunnon terveydenhuoltolaki-
työryhmän mietinnöstä nro. 2008:28. Lakiluonnoksesta annettiin useita kym-
meniä lausuntoja ja lakiehdotus on edelleen uudelleen kirjoittamatta ja siitä 
tehtävä päätös lienee käsittelyssä vasta vuoden 2010 syksyllä. 
 Mietintöön sisältyy suuri uudistus kansanterveyslain ja erikoissairaanhoitolain 
yhdistämisestä.  
 
Valtioneuvosto asetti ”Yksityisen sosiaali- ja terveyspalvelujen neuvottelukun-
nan” 2008 Sosiaali- ja terveysministeriön alaisuuteen. Hallitusohjelman mu-
kaisesti hallituksella on sitoumus edistää julkisen, yksityisen ja kolmannen 
sektorin kumppanuutta palvelutuotannossa sekä harjoittaa aktiivista yhteistyö-
tä työmarkkina- ja yrittäjäjärjestöjen kanssa. Neuvottelukunnan tavoitteena on 
mm. tukea meneillään olevaa kehitystä jonka myötä yksityiset palvelut muo-
toutuvat yhä toimivammaksi osaksi sosiaali- ja terveyspalvelujen kokonaisuut-
ta. Teso ry:n edustaja neuvottelukunnassa sekä sosiaali- ja terveysjaostoissa.  
 
Suomalais- Ruotsalainen kauppakamari (FinSve)  informoi Teso ry:tä Ruotsis-
sa 1.1.2009 tulleeseen ”Hoivapalvelujen vapaata valintaa koskevasta laista”, 
joka korvaa Ruotsissa raskaan kilpailutusmenettelyn sosiaali- ja terveyshuol-
lossa. Laki korostaa markkinoiden laatukilpailua ja tähtää uuden yritystoimin-
nan syntymisen. Kunnat voivat päättää soveltavatko ko. lakia alueellaan. Ta-
voitteena on lisätä asiakkaiden itsenäistä päätösvaltaa ja valintamahdollisuuk-
sia. Ruotsissa on koettu kilpailutukset hankalaksi menettelyksi ja se on käy-
tännössä johtanut pienten yritysten syrjimiseen. EU komission ennakkotulkin-
nan mukaan lakiesitys ei ole EU:n kilpailudirektiivin vastainen. Laki mahdollis-
taa asiakkaan oman valinnan , jolloin myös suomalaisilla palveluyrityksillä olisi 
markkinat auki suomenkielisten asiakkaiden saamiseksi. 
 
Alan yritysten toimintaympäristö on muuttumassa monien valtakunnallisten 
suunnitelmien toteutuessa. 
ALKU eli aluehallinnon uudelleen järjestely. Näihin uusiin yksiköihin koottiin ja 
uudelleen organisoitiin valtion nykyisten kuuden viranomaisen tehtävät ; lää-
ninhallitukset, työvoima- ja elinkeinokeskukset, alueelliset ympäristökeskuk-
set, ympäristölupavirastot, työsuojelupiirit ja tiepiirit. Uudet yksiköt ovat nyt 
saaneet nimet ELY (elinkeino-, liikenne- ja ympäristö) sekä AVI. ELY on toi-
mimassa 15 alueella ja AVI  6:lla alueella. Teso ry:tä pyydettiin kuulemistilai-
suuteen Sosiaali- ja terveysvaliokuntaan koskien hallituksen esitystä aluehal-
linnon uudistamista koskevasta lainsäädännöstä. 
 
KASTE-hanke on sosiaali- ja terveydenhuollon kansallinen kehittämisohjelma. 
Sen tavoitteena on osallisuuden lisääminen ja syrjäytymisen vähentämisen 
ennalta ehkäisy, varhainen puuttuminen, hyvinvoinnin ja terveyden lisäämi-
nen, henkilöstön osaamisen varmistaminen sekä osaamisen lisääminen, pal-
veluiden laadun, vaikuttavuuden ja saatavuuden parantaminen - luomalla 
eheät palvelukokonaisuudet. Valitettavasti valtakunnallisessa Kaste-
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hankkeessa ei ole alan yksityisiä yrityksiä kehittämistyössä mukana. Ns. Väli-
Suomessa toimivassa Ikä-Kaste hankkeessa on mukana Teson edustaja. 
 
Sosiaali- ja terveysministeriön asettaman ”Sähköisen tiedonsiirron” - neuvotte-
lukunta on työskennellyt tiiviisti terveydenhuollon tiedonsiirtoon liittyvien määri-
tyksien parissa. Neuvottelukunnassa on Teson edustus. Hankkeessa on mo-
nia alahankkeita, joissa valmistellaan tulevan sähköisen tiedon siirron vaati-
muksia, kuten luokituksia ja koodituksia. Tässä luokitus-hankkeessa Teso ry:n 
edustajana toimii Helmi Lappalainen Hoitokoti Eerikasta Kiteeltä. Myös tieto-
turvan takaamiseksi alustavat kokeilutkin on varmistettava. Hanke on useam-
man vuoden kestävä ja tavoitteena on luoda maahan valtakunnallinen asia-
kas/potilasarkisto sekä e-resepti. 
 
Uusi valvontavirasto (Valvira) aloitti toimintansa vuoden 2009 alusta. 
Kyseessä on sosiaali- ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskuksen (STTV) ja 
terveydenhuollon oikeusturvakeskuksen (TEO) yhdistäminen. Yhdistymisen 
tavoitteena nähdään, että se parantaa ohjauksen, lupatoiminnan ja valvonnan 
vaikuttavuutta. Valviralle tulee sosiaalihuollon lupa- ja valvontatehtävät vuon-
na 2010. Terveydenhuollonpalvelujen tuottajille on valmistumassa valtakun-
nallinen lupakäytäntö. Valtakunnallinen lupa haetaan, mikäli tuottaja toimii 
useamman läänin alueella. Valmistelutyötä on tehty yhdessä Suomen Yrittäji-
en hyvinvointivaliokunnan jäsenjärjestöjen kanssa. 
 
Valtioneuvosto asetti jo vuonna 2007 Sata-komitean valmistelemaan sosiaali-
turvan kokonaisuudistusta. Sosiaaliturvauudistuksen tavoitteena on työn kan-
nattavuuden parantaminen, köyhyyden vähentäminen ja riittävän perusturvan 
tason turvaaminen kaikissa elämäntilanteissa. Työmarkkinoiden toimivuuden 
parantamiseksi sosiaaliturvauudistuksen yhteydessä arvioidaan verotuksen, 
perusturvan sekä työttömyysturvan uudistaminen. 
 
Suomen Yrittäjäpäivät pidettiin Helsingissä 16.-18.10.2009. Päivillä yhtenä ta-
pahtumana oli seminaari ” Yritykset mukaan hyvinvointipalveluiden tuottami-
seen” pääpuhujana toimi ministeri Paula Risikko. 
Liittokokousedustajana toimi Rauno Hänninen. Suomen Yrittäjien toimialajär-
jestönä Teso ry pystyy vaikuttamaan yrittäjien edunvalvontaan myös yleisellä 
tasolla. 

 
Edunvalvonta ja yhteiskunnallinen vaikuttamisen merkitys Terveys- ja Sosiaa-
lialan Yrittäjät ry:n toiminnassa on korostunut huomattavasti viime vuosina. 
Teso ry:n jäsenet toimivat monissa eri yhteyksissä vieden alan yrittäjien arki-
päivän ongelmineen tiedoksi uudistuksia tehtäessä. 
 
Alueyhdistysten toiminnan tavoitteena on alueelliseen ja paikalliseen elinkei-
nopolitiikkaan vaikuttaminen, yritysten toimintaympäristön parantaminen, kun-
nalliseen päätöksen tekoon osallistuminen ja vaikuttaminen sekä toimia alan 
yrittäjien verkostoijana. Yhdistyksillä on paikallisia yhteistyöorganisaatioita ja 
kumppaneita. 
 
 



 
Terveys- ja Sosiaalialan Yrittäjät - TESO ry    tesory@tesory.com 
Tullintori 10, 33100 TAMPERE    www.tesory.com 

  

 

Kansainvälisyys 
 
EU:n myötä kansainvälisyys lisääntyy. TESO ry on tehnyt kuluvan vuoden ai-
kana yhteistyötä kansainvälisen ECHO-järjestön kanssa.  
TESOn edustajat ovat osallistuneet ko. järjestön kokouksiin. ECHOn tarkoi-
tuksena on vaikuttaa EU:ssa tehtäviin päätöksiin, jotka vaikuttavat jäsenmai-
den hoivayrittäjyyteen.  

 
 
Yhteistyö 
 
Yhdistys teki yhteistyösopimuksen vakuutusyhtiö If:n kanssa jo vuonna 2006. 
Yhteistyön tuloksena tehtiin riskianalyysimalli, jonka pohjalta voidaan kartoit-
taa yrityksen riskit ja varmistaa kattava vakuutusturva alan yrityksille. Yhteis-
työtä on jatkettu yhteisten koulutustapahtumien merkeissä sekä kehittämällä 
yhdessä uusia vakuutusmalleja alan yrityksille ja yrittäjille.Tesory.com sivusto-
jen kautta saatiin suora linkki jäsenetuihin Ifin sivuille. 
 
4M Toimistotukun kanssa solmittiin v.2007 yhteistyösopimus, joka takaa jäse-
nistölle alennuksia kaikista toimistotarvikkeista. 
 
Yhteistyötä tehtiin paljon eri alaan vaikuttavien tahojen kanssa. 
Yliopistot, koulut ja kehittämiskeskukset olivat aktiivisia keskustelussa yrittäji-
en kanssa ja kiinnostuneita yrittäjien koulutustarpeista. Yrittäjiä toimi koulujen 
asiantuntija luennoitsijoina. 
 
Teso ry on mukana Varsinais-Suomen alueella toimivassa Turun Ammattikor-
keakoulun hallinnoimassa ”Verkonkutoja”-hankkeessa. Hankkeen tuloksena 
syntyy hyvinvointialan toimijoiden ja koulutusorganisaatioiden verkosto, sys-
temaattinen asiakaspalautteen keruu- ja käsittelymalli (asiakasraati), henkilös-
tön osaamisen arvioinnin ja kehittämisen toimintamalli sekä koulutusorgani-
saatioiden koordinoitu tutkimus- kehittämis- ja koulutusyhteistyö. 
 
Lehti-hanke on laaja yritystoiminnan kehittämiseen liittyvä hanke. Teemoina 
toimivat liiketoiminnan kehittäminen, verkostoituminen, jaksaminen ja laatu-
asiat. Osahanke toteuttajia Etelä-Karjalan, Itä-Uudenmaan, Hyvinkää-
Riihimäen, Hämeenlinnan ja Lahden alueilta. 
 
Sosiaalinen Sirkus- hanke (esr). Mukana Teso:sta edustaja. Hanke kohden-
nettu lapsille ja nuorille joilla on erityistarpeita oppimisessa, liikkumisessa tai 
sosiaalisessa kasvussa ja jotka ovat vaarassa syrjäytyä. Hankkeessa mukana 
Sirkukset, Helsingistä, Tampereelta, Vantaalta, Espoosta, Oulusta, Lempää-
lästä ja Orivedeltä. 
 
Tampereen aikuiskoulutuskeskuksen kanssa yhteistyössä aloitettiin hoiva-
alan yrittäjille kohdennettu ”Yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto”-koulutus 
Tampereella ja Mikkelissä.  
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Viranomaisilta on tullut palautetta, että alan yrittäjiltä puuttuu johtamis-
koulutus. Teso pyrkii laajentamaan ko. koulutusta mahdolliseksi myös maan 
kattavaksi. 
 
TESO-AKATEMIA sivustot valmistuivat vuoden lopussa. Sivustot on toteutettu 
Tampereen Aikuiskoulutuksen vetämän hankkeen avulla. Mukana hankkees-
sa on viisi aikuiskoulutuskeskusta, Vaasa, Kankaanpää, Lahti, Turku ja Tam-
pere. Tarkoituksena on tarjota kaikille aikuiskoulutuskeskuksille mahdollisuus 
tulla mukaan. Tarkoituksena on auttaa yrittäjää löytämään ns. yhdeltä luukulta 
tarvitsemansa koulutuksen itselleen tai työntekijöilleen. 
Akatemian sivut löytyvät hoivayrittajat.com sivulta. 
 
Lakitoimisto Krogeruksen kanssa jatketaan yhteistyötä. 
 
Eläkevakuutusyhtiö Varman kanssa toteutettiin Suomen Urheiluopisto Vieru-
mäellä yrittäjille ”Liikunta on lääke” virkistäytymispäivät 20.–21.8.2009. 
Kaikille osallistujille tehtiin kuntotarkistus (lääkäri) ja annettiin liikuntaresepti. 
 
ZEF toimittaja antoi jäsenyrityksille tarjouksen Teso ry:n nettisivujen kautta.  
ZEF-kyselyohjelman avulla jäsenyritykset pystyivät tekemään omassa yrityk-
sessään työhyvinvointikyselyt henkilökunnalle sekä verrata saamiaan vasta-
uksia muiden yritysten saamiin vastauksiin.  
 
Zef-kyselyohjelmalla tehtiin valtakunnallinen kysely alan yrityksille. Kysely teh-
tiin yhteistyössä Elinkeinoministeriön kehittämispäällikkö Ulla-Maija Laihon / 
HYVÄ-hankkeen ja toimialapäällikön Riitta Kettusen kanssa. 
 
Kyselyohjelmalla tehtiin myös keväällä kysely alan yrityksille olivatko yritykset 
kokeneet kuntien taantuman. Keväällä tehty kysely antoi positiivisen vastauk-
sen. Nopea muutos tapahtui kuitenkin jo loppukevään ja kesän aikana. 
 
Jäsenille tehtiin kysely Teso ry:n toimintaan ja sen kehittämiseen liittyen. 
Saadut vastaukset käsiteltiin hallituksessa ja toimintaa pyritään suuntaamaan 
toiveiden mukaiseksi. Teso ry:lle laadittiin Missio-Visio-Strategia. Asiaa val-
mistellessa pidettiin hallituksen ja alueyhdistysten edustajille strategiapäivä, 
jossa yhdistyksen toiminnalle tehtiin periaatepäätöksiä suurista linjauksista. 
 
 

Koulutus ja tiedotustoiminta 
  
 Tiedotus 
 Suomen Hoivayrittäjät Oy julkaisema lehti uusittiin kokonaan vuonna 2009. 

Lehti ilmestyi vuoden aikana kerran. Lehden painos oli 5 000 kappaletta. Lehti 
lähetettiin kaikille hoiva-alan yrityksille, yliopistoihin, TE-keskuksille, lääninhal-
lituksiin, sosiaali- ja terveysvirastoihin, oppilaitoksille, ministeriöihin, eduskun-
taan, alan muille projekteille sekä muille sidosryhmille. 
 
Messut 
TERVE SOS –messutapahtuma pidettiin Helsingissä 13.-14.5.2009. 
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Teso ry:llä oli oma osasto, jossa myös muutamat jäsenyritykset olivat esillä. 
Messutapahtuman yhteydessä pidettiin HoivaYrittäjäTreffit. Treffeillä palkittiin 
Vuoden Hoivayritys Huurmanni Oy /Sari Huhtinen Köyliöstä. Palkinnon jakoi 
Työ- ja elinkeinoministeriön kehittämispäällikkö Ulla-Maija Laiho. Tilaisuuden 
mahdollisti Eläkeyhtiö Varma, jonka tiloissa tilaisuus pidettiin. 
 
Koulutus 
Tampereella pidettiin 21.-22.10.2009 seminaari ” Työ- ja elinkeinopolitiikka 
hyvinvointialalla”. Seminaarissa mukana alan ajankohtaisia asioita. 
 
Syyskokouksen yhteydessä marraskuussa Turussa pidettiin katsaus alan 
ajankohtaisista asioista, esittelyssä mukana myös Verkonkutoja-hanke. 
 
Yhdistys järjesti yhdessä Suomen Hoivayrittäjät Oy:n kanssa huhtikuussa kou-
lutusmatkan Sveitsiin. Matkan tarkoituksena oli tutustua kohdemaan sosiaali- 
ja terveyspalveluverkostoon sekä tutustua palvelujen rahoitusjärjestelmään. 
Matkan aikana käytiin tutustumassa alan yrityksiin ja kuntien ylläpitämiin pal-
veluyksiköihin. Matkalla mukana 30 yrittäjää. 
 
Yhdessä Suomen Hoivayrittäjät Oy:n  kanssa  järjestettiin laivaseminaari mar-
raskuun  alussa Turku-Tukholma-Turku risteilynä. Risteily toteutettiin välittö-
mästi yhdistyksen syyskokouksen jälkeen. 
 
  
 

Hallitus ja työryhmät 
 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Tampereella maaliskuus-
sa ja syyskokous marraskuussa Turussa.  
 
TESOn hallitus kokoontui 8 kertaa toimintavuoden aikana. Hallitukseen kuu-
luivat puheenjohtaja, kahdeksan varsinaista jäsentä sekä kahdeksan varajä-
sentä. Myös varajäsenet saivat osallistua kaikkiin hallituksen kokouksiin. 
 
 
Hallituksen jäsenet 2009: 
 
puheenjohtaja Rauno Hänninen, Päiväkoti Aurinkoinen, Palokka 
 
Helmi Lappalainen varapuheenjohtaja, Hoitokoti Eerika, Kitee 
Jouko Kärkkäinen, Maisonkoti, Kerava 
Matti Vihma, Johanneskoti, Varistaival 
Ulla-Maija Ikäheimo, Helmakodit Oy, Kalajoki 
Seppo Jyrkkä, Perhekoti Jyrkkä, Lahti 
Kalle Junnila, Liedon yksityinen hoitokoti Oy, Lieto 
Jaana Närjänen, Sevinio Oy, Kangasala 
Kaisa Aare-Puff, E-Savon Mielenterveys Oy, Mikkeli 
 
Varajäseninä toimivat, 
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 Riitta Yliarvo, Osuuskunta Jelppis-tiimi, Vaasa 
Juha-Pekka Okulov, Hoitokoti Elina, Kuopio 
Tuula Tirkkonen, Aarni-Hoiva, Nurmijärvi 
Tommi Pekkala, Pekkala Oy, Oulu 
Merja Huttunen, Kuntoutuskoti Oiva Oy, Iisalmi 
Eveliina Selänpää, Mansikkapuisto last.suoj.yks.Hämeenlinna, 
Rauha Väisänen, Perhekoti Emilia, Espoo 
Helena Puolakka, Terveyspalvelu Puolakka, Lappeenranta 
 
Yhdistyksen talousvastaavana toimi Jouko Kärkkäinen. Alueyhdistystoimin-
nasta vastasivat Jaana Närjänen ja Juha-Pekka Okulov. 
 
TESO ry:n jäseniä toimi opetushallituksen alaisissa koulutus- ja tutkintotoimi-
kunnissa. 
Sosiaalialan koulutustoimikunta Tuula Tirkkonen, Vantaa 
Terveysalan koulutustoimikunta Toini Saastamoinen, Pielavesi 
Vanhustyön tutkintotoimikunta Helmi Lappalainen, Kitee 
Lähihoitajan tutkintotoimikunta Helena Hentunen ,Kalajoki 
Psykiatrisenhoidon tutkintotoimikunta Helena Hentunen, Kalajoki 
Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto ohjausryhmä Tommi Pekkala, Oulu 
 
 
Muut edustukset: 
Kuluttajavalituslautakunnan jäsenenä Jouko Kärkkäinen Keravalta. 
 
Elinkeinoelämän keskusliiton Pk-yrittäjävaltuuskuntaan, johon kuului 100 pien-
ten ja keskisuurten yrittäjäedustajaa, Teso ry:n edustaja Rauno Hänninen 
Keski-Suomesta sekä Kalle Junnila Varsinais-Suomesta. 
 
Elinkeinoelämän keskusliiton yrittäjyys- ja yhteiskunta työryhmän jäsenenä 
toimi Rauno Hänninen. 
 
Sosiaalialan työnantajien- ja toimialaliiton hallituksessa jäsenenä toimi Rauno 
Hänninen. 
 
Suomen Yrittäjien Hyvinvointipalveluiden valiokunta jäsenet Helmi Lappalai-
nen Kiteeltä ja Marjo Rönkä Tampereelta. 
 
Suomen Yrittäjien hallituksen varsinainen jäsen Rauno Hänninen.  
Varajäsenenä hallituksessa Tuula Savolainen Mäntästä. 
 
Stakesin työryhmän, jonka tehtävä on toimia yksityisen sosiaali- ja terveyden-
huollon tietotuotannon asiantuntijaryhmänä. Ryhmän jäsenenä TESOn edus-
tajana Bjarne Bolin Helsingistä. 
 
Stakesin Palveluluokitusasiantuntijatyöryhmän jäsenenä on toiminut Helmi 
Lappalainen Kiteeltä. 
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Teso ry:n edustaja Matti Rönkkö, Pielaveden maaseudun kotipalvelu- ja kulje-
tus Oy, on mukana  YTR:n Maaseudun hyvinvointipalvelujen teemaryhmän jä-
senenä 
 
Sosiaali- ja Terveysministeriön sähköisen tiedonsiirron neuvottelukunnassa 
edustaja on ollut Marjo Rönkä. 
 
Gero Center-säätiö on vanhushuollon tutkimus ja kehittämisyksikkö, jossa 
mukana toimii myös TESO ry:n edustajia hallituksessa sekä valtuustossa. 
 
TEM, HYVÄ-hankkeen neuvottelukunnassa Marjo Rönkä 
 
STM, yksityisen Sosiaali ja – Terveydenhuollon neuvottelukunnassa Tuula 
Savolainen Mäntästä. Neuvottelukunnan sote-jaostoissa Marjo Rönkä. 
 
 
LAUSUNNOT JA KUULEMISTILAISUUDET 
  
Suomen Yrittäjille annettu lausunto esityksestä hankintalain kansallisten kyn-
nysarvojen nostamisesta. 
 
Suomen Yrittäjille annettu lausunto psykoterapia-koulutuksesta. 
 
Kuulemistilaisuus eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunnassa sosiaali- ja 
terveydenhuollon Palveluseteli uudistuksesta sekä sote-asiakasmaksulain 
muuttamisesta. 
 
Lausunto terveydenhuoltolaki –työryhmän mietinnöstä Sosiaali- ja terveysmi-
nisteriölle. 
 
Kuulemistilaisuus eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunnassa, koskien halli-
tuksen esitystä aluehallinnon uudistamista koskevasta lainsäädännöstä. 
 
. 


